на директора на Дирекция „ОДОП“ Варна при ЦУ на НАП.	
	ОСЪЖДА [фирма] със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], с ЕИК[ЕИК], да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ гр. В. при ЦУ на НАП разноски по делото за двете съдебни инстанции в размер на 2 449.60 лв. /две хиляди четиристотин четиридесет и девет лева и шестдесет стотинки/. Решението е окончателно.